

# Per Andersen, Sørvad Holding ApS

Skolegade 37 A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 80 15 63

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

---

Per Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Per Andersen, Sørvad Holding ApS Skolegade 37 A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 80 15 63
	Stiftet: 16. august 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Andersen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Midt-Vest Stål Metal ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år formuepleje og besiddelse af kapitalandel i Midt-Vest Stål Metal ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 40 t.kr. mod et overskud sidste år på 327 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.579 t.kr. mod 1.633 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 54 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.566 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 1.579 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	338.704
Andre eksterne omkostninger	-8.065	-28.438
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.065</b>	<b>310.266</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	33.625	17.539
Andre finansielle indtægter	26.594	0
Øvrige finansielle omkostninger	-740	-467
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.414</b>	<b>327.338</b>
Skat af årets resultat	-11.374	0
<b>Årets resultat</b>	<b>40.040</b>	<b>327.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	227.338
Disponeret fra overført resultat	-59.960	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.040</b>	<b>327.338</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	112.501	112.501
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	179.519	517.658
	Andre tilgodehavender	301.292	331.204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>593.312</u>	<u>961.363</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>593.312</u></b>	<b><u>961.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	880.545	115.715
	Tilgodehavende selskabsskat	19.626	0
	Andre tilgodehavender	50.000	120.000
	Tilgodehavender i alt	<u>950.171</u>	<u>235.715</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.588</u>	<u>436.408</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>985.759</u></b>	<b><u>672.123</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.579.071</u></b>	<b><u>1.633.486</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.340.517	1.400.477
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.565.517</b></u>	<u><b>1.625.477</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1
Selskabsskat	0	3.008
Anden gæld	13.554	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.554</u>	<u>8.009</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>13.554</b></u>	<u><b>8.009</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.579.071</b></u>	<u><b>1.633.486</b></u>

**Noter**


---

	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober	112.501	1	
Tilgang i årets løb	0	225.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-112.500</u>	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>112.501</u></b>	<b><u>112.501</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>112.501</u></b>	<b><u>112.501</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Midt-Vest Stål Metal ApS, Holstebro	50 %	537.076	64.637
		<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober		1.400.477	1.173.139
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-59.960</u>	<u>227.338</u>
		<b><u>1.340.517</u></b>	<b><u>1.400.477</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. oktober		100.000	0
Udloddet udbytte		-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>